ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Об участии во встрече в рамках проекта «Живое слово»

г. Когалым

« 3 » декабря 20 18 г.  № 350

            В соответствии с письмом Управления культуры, спорта и молодежной

политики Администрации города Когалыма от 28.11.2018 № 10-Исх-1583

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во встрече в рамках проекта «Живое слово» по теме

«Профилактика молодежного экстремизма педагогу-психологу И.Г.

Васюковой, которая состоится 07 декабря в 10:00 часов в Администрации

города Когалыма в каб.300.

2. И.о. секретаря руководителя А.Л. Будник ознакомить с приказом педагога-

психолога И.Г. Васюкову.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР В.В. Захарова.

   Директор                                            И.Г. Енева

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
	Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	Бюджетное учреждение